leicht 11/a zu lesen, da in A B C die letzte Senkrechte von II in eine Shleife übergeht, 
die die Senkrechte shließlich shneidet. 25—29 Item fehlt C. 26 a domino] ab 
episcopo Ottone C. 27 Item lectura fehlt C. Cini] Cinus C. 28 ff. fehlt C. .

38. Konstanz 205

Nos magister Johannes Spanly et magister Johannes Guldin, sacre pagine profes
sores, | vidimus libros derelictos per reverendissimum in Christo patrem dominum Otto- 
nem, marchionem | de Rotel, omnes, exceptis decreto, lectura Cyni et Raphahel Wlgosii 
et arengarum | in vita communi, quos sine dolo et fraude non ad obligandum dominos, 
videlicet dominum abbatem | Aug<i)ensem et dominum marchionem, ut stent nostre taxa- 
cioni, de particula ad particulam | taxavimus, ut <in presenti cedula add.B C> prenotatum 
est. Ipsos tamen ad emendum ad liberariam monasterii Augie maioris | sum<m>atim et 
simul taxavimus, fore iustum precium quadringentorum florenorum; et postea taxavimus 
illos IV, quos magister Hainricus Hemerly habet in pignus una cum vita Christi pro centum | 
florenorum et sic iustum precium videtur nobis omnium librorum summa quingentorum 
florenorum. | Et ego magister Johannes Spenlin confiteor eciam nos ita taxasse omnes 
libros | ut prescriptum est manu mea pro sigillo etc. | Presens eciam frater Johannes Pfuser 
de Norstetten, conventualis ac cellerarius magnus | monasterii Augie maioris. Actum anno 
Domini MCCCCLI. j <Sed dominus ac abbas huius monasterii Augie maioris prefatus 
exsolvit secundum taxacionem de | particula ad particulam ut prenotatum est et sic pro 
illis libris prescriptis exposuit 600 florenos in auro promptos, quia huic taxacioni solum 
voluit habere marchio prefatus iustum precium, add. B, similiter C.)

1 Item nos B C. Spanli B, Spanlin C. sacre pagine professores fehlt B C.
3 de Rotel, Constanciensis dyocesis olim episcopum C. omnes fehlt C. Cini B C. 
Wlgalsii A. 4 arenga B C. 5 Augiensem B C. stentt C. 7 librariam B. 
summatim B C. 9 Hemmerli B, Hemmerlin C. 11 florenorum. Et ita scripsit 
magister Johannes Guldin. Et ego B C. 11 Spanli B. 12 manu meam A C, 
manum meam B. pro sigillo. Ita scripsit magister Johannes Spanli (Spenlin C) B C.

1 2 //. fehlt B C. 14 /. prefatus tamen prelatus exsolvit C. 15/. ut — 
promptos fehlt C. 16 / . quia ipse prenominatus marchio huic taxacioni scilicet de 
particula ad particulam conabatur stare et dominus abbas noluit eundem dominum ad 
indignacionem aliquam provocare seu malivolenciam eius, quia egestate et paupertate 
laborabat, id est marchio C.